令和４年７月１８日

 埼玉県 県南地域中学校ソフトテニス部顧問 様

                                 埼玉県ソフトテニス連盟

                                 会長 松 本 富 男

県選抜中学生ソフトテニス新人大会の開催について

  盛夏の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

  さて、例年のように標記の大会を下記のように開催致しますので、奮ってご参加下さいますよう

ご案内申しあげます。なお、今大会は今年度の連盟登録をしている学校(選手)、もしくは、今年度

の連盟登録を予定している学校(選手)のみ参加ができます。予めご了承ください。

1. 主 催   埼玉県ソフトテニス連盟

2. 主 管   埼玉県ソフトテニス連盟 中学校の部

3. 日 時   令和４年 ８月２０日（土）・・・女子個人戦

令和４年 ８月２１日（日）・・・男子個人戦
     ※予備日 なし

4. 受 付   ８：３０～  開始式終了後すぐに試合を開始します。

5. 会 場   県営大宮第二公園テニスコート

6. 試 合   個人戦によるトーナメント方式（日本ソフトテニス連盟競技規則）
                 ※５ゲームマッチ（進行状況によりは、７ゲームマッチになることもあります。）

7. 参加組数    男女各２組以内

8. 参加資格   令和４年度の登録（予定）をした県南地域の中学生

9. 問合せ先   下記の埼玉県ソフトテニス連盟中学校の部役員（勤務先）に問い合わせて

ください。
森尻 庸介（春 野） 金子 建太（大 谷） 川上 賢治（本 太）
押田 昌巳（川 柳） 板垣 夏葵（喜 沢） 藤田 隼人（戸 塚）
武田 祐太（北 本）

10. 申し込み方法

下記のサイト（埼玉県ソフトテニス連盟中学校の部  HP）から申込用紙をダウ

      ンロードし、必要事項を記入の上郵送で申し込んでください。  FAX での申し込
   みは絶対に行わないで下さい。

埼玉県ソフトテニス連盟中学校の部ＨＰ  http://www.saitama-renmei.sakura.ne.jp/

令和４年７月１８日（月）～８月８日（月）締め切り

11. 申込先  男子・女子ともに

  〒337-0014 さいたま市見沼区大谷 1634-2

さいたま市立大谷中学校内  金子 建太 宛  TEL 048-685-6982

12. その他

○ 参加申込み（エントリー）をした選手は、ペアのうち１名のみ選手変更ができます。

変更するのはエントリーをしていない生徒に限ります。※２名変更は棄権となります。

○ 応援の生徒及び保護者は入場できません。ただし、【引率顧問・保護者】を含めて大人１

名まで入場を可とします。

○ 新型コロナウイルス感染症対策健康チェックシートを、受付時にご提出ください。

県南中学生ソフトテニス新人大会（ 男子 ）申し込み用紙

選手 A 選手 B 参考となる成績

１

ふりがな

（   年）

ふりがな

（   年）

２

ふりがな

（   年）

ふりがな

（   年）

                    立            中学校

   顧  問 名                            （緊急連絡先          -       -         ）

県南中学生ソフトテニス新人大会（ 女子 ）申し込み用紙

選手 A 選手 B 参考となる成績

１

ふりがな

（   年）

ふりがな

（   年）

２

ふりがな

（   年）

ふりがな

（   年）

                    立            中学校

   顧  問 名                            （緊急連絡先          -       -         ）

 ※ペアは１から実力順に、選手名はフルネームでご記入ください。

また、参考となる成績は県学校総体、その他参考となる結果をご記入ください。

 ※参加申し込み（エントリー）をした選手は、ペアのうち１名しか選手変更ができません。

変更するのはエントリーをしていない生徒に限ります。

※男女両方とも参加する場合は、１枚にまとめて送付してください。

※８月８日（月）必着です。ＦＡＸでの申し込みはしないでください。